2
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGDATESTAMP][Дата регистрации]
	№
	[bookmark: REGNUMSTAMP][Номер документа]

г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в государственную программу Камчатского края «Цифровая трансформация в Камчатском крае», утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 23.12.2021
№ 575-П

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Камчатского края «Цифровая трансформация в Камчатском крае», утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 23.12.2021 № 575-П, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Камчатского края
	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

	Приложение к постановлению
Правительства Камчатского края
от [Дата регистрации] № [Номер документа]

Изменения
[bookmark: P47]в государственную программу Камчатского края
«Цифровая трансформация в Камчатском крае», утвержденную постановлением Правительства Камчатского края от 23.12.2021 № 575-П
(далее – Программа)

	1. Позицию «Объемы бюджетных ассигнований Программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	«Объемы бюджетных ассигнований Программы
	общий объем финансового обеспечения                  Программы составляет 3 787 539,54345 тыс. рублей,
в том числе за счет средств:
федерального бюджета (по согласованию) –
64 587,00000 тыс. рублей, из них по годам:
2022 год – 35 511,90000 тыс. рублей;
2023 год – 4 140,20000 тыс. рублей;
2024 год – 24 934,90000 тыс. рублей;
2025 год – 0,00000 тыс. рублей;
краевого бюджета – 3 722 952,54345 тыс. рублей,
из них по годам:
2022 год – 1 049 276,79757 тыс. рублей;
2023 год – 963 093,68906 тыс. рублей;
2024 год – 853 656,95216 тыс. рублей;
2025 год – 856 925,10466 тыс. рублей».

	2. Позицию «Объемы бюджетных ассигнований» Подпрограммы 1 «Развитие инфраструктуры связи» изложить в следующей редакции:

	[bookmark: P174]«Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 1
	общий объем финансового обеспечения                  Подпрограммы 1 составляет 339 404,91045
тыс. рублей, в том числе за счет средств:
краевого бюджета, из них по годам:
2022 год – 134 412,41045 тыс. рублей;
2023 год – 132 227,50000 тыс. рублей;
2024 год – 53 765,00000 тыс. рублей;
2025 год – 19 000,00000 тыс. рублей».

	3. Позицию «Объемы бюджетных ассигнований» Подпрограммы 2 «Цифровое государственное управление» изложить в следующей редакции:

	[bookmark: P287][bookmark: _GoBack]«Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 2
	общий объем финансового обеспечения                  Подпрограммы 2 составляет 1 385 058,64143
тыс. рублей, в том числе за счет средств:
федерального бюджета (по согласованию) –
12 760,30000 тыс. рублей, из них по годам:
2022 год – 4 476,50000 тыс. рублей;
2023 год – 4 140,20000 тыс. рублей;
2024 год – 4 143,60000 тыс. рублей;
2025 год – 0,00000 тыс. рублей;
краевого бюджета – 1 372 298,34143 тыс. рублей,
из них по годам:
2022 год – 364 301,41865 тыс. рублей;
2023 год – 339 819,83906 тыс. рублей;
2024 год – 309 089,73906 тыс. рублей;
2025 год – 359 087,34466 тыс. рублей».

	4. Позицию «Объемы бюджетных ассигнований» Подпрограммы 7 «Умный регион» изложить в следующей редакции:

	«Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 7
	общий объем финансового обеспечения                  Подпрограммы 7 составляет 67 356,93333 тыс. рублей,
в том числе за счет средств краевого бюджета,
из них по годам:
2022 год – 18 829,33333 тыс. рублей;
2023 год – 22 856,40000 тыс. рублей;
2024 год – 21 063,80000 тыс. рублей;
2025 год – 4 607,40000 тыс. рублей».

	5. Позицию «Объемы бюджетных ассигнований» Подпрограммы 8 «Обеспечение реализации Программы» изложить в следующей редакции:

	«Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 8
	общий объем финансового обеспечения                  Подпрограммы 8 составляет 697 835,05768 тыс. рублей, в том числе за счет средств краевого бюджета,
из них по годам:
2022 год – 169 093,23768 тыс. рублей;
2023 год – 173 671,72000 тыс. рублей;
2024 год – 175 184,07000 тыс. рублей;
2025 год – 179 886,03000 тыс. рублей».

	6. Приложение 4 к Программе изложить в редакции согласно приложению  к настоящему приложению.

image1.jpg